CABEÇALHO: INCLUIR LOGOMARCA DA PREFEITURA

Ofício xx/2026
Nome do município, xx de xxxxx de 2026

Ao Secretário de Estado do Esporte do Paraná
Sr. Helio Renato Wirbiski

A Prefeitura Municipal de xxxxxxxxxxxxx, vem respeitosamente, com fundamento na Deliberação nº 01/2026 do Conselho Estadual do Esporte – CEE, solicitar o repasse de recursos via transferência Fundo a Fundo, de acordo com a Linha de Repasse e Valor:

Investimentos – Valor constante no anexo da Deliberação:

Sendo o que nos cabia para o momento, reiteramos nossos votos de estima e consideração, colocando-nos à disposição para quaisquer informações complementares.

Atenciosamente,

[NOME DO PREFEITO(A)]
Prefeito(a) Municipal

RODAPÉ: INCLUIR ENDEREÇO/TELEFONE E E-MAIL DA PREFEITURA